Corso	Umberto	I,	182	–	80058	Torre	Annunziata	(Na)	

Tel.	e	Fax	081	862	10	83	
dott.antoniocarillo@gmail.com	(email)	antonio.carillo@odcectorreannunziata.it	(pec)		

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 
(come da elaborato peritale) 

LOTTO UNICO 
al valore d’asta di Euro 69.000,00 
(sessantanovemila/00) 
offerta minima pari al 75% del valore d’asta 51.750,00 
(cinquantunomilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non 

potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00) 

COMUNE DI UBICAZIONE